

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

FIFUK_Štúrova 9_prestavba WC

Objekt:

Prestavba WC - práce HSV a PSV

JKSO:

Miesto: Štúrova ulica 9, Bratislava, 2. NP

KS:

Dátum: 25.02.2022

Objednávateľ:

Filozofická fakulta UK v Bratislave
Gondova ulica 2, Bratislava

IČO:

397865

IČ DPH:

SK2020845332

Zhotoviteľ:

RECORD TK s.r.o., Bojnícka 16/A, 831 04 Bratislava

IČO:

31391915

IČ DPH:

SK2020334525

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	13 297,82
Ostatné náklady	250,00
Cena bez DPH	13 547,82

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	13 547,82	20,00%	2 709,56

Cena s DPH	v EUR	16 257,38
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

FiFUK_Štúrova 9_prestavba WC

Objekt:

Prestavba WC - práce HSV a PSV

Miesto:

Štúrova ulica 9, Bratislava, 2. NP

Dátum:

25.02.2022

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

RECORD TK s.r.o., Bojnícka 16/A, 831 04 Bratislava

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

13 297,82

HSV - Práce a dodávky HSV	3 240,74
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	99,87
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	447,23
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 552,04
99 - Presun hmôt HSV	141,60
PSV - Práce a dodávky PSV	10 057,09
763 - Konštrukcie - drevostavby	6 270,52
781 - Obklady	3 600,72
784 - Maľby	185,85

2) Ostatné náklady

250,00

GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	250,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

13 547,82

ROZPOČET

Stavba:

FiFUK_Štúrova 9_prestavba WC

Objekt:

Prestavba WC - práce HSV a PSV

Miesto:

Štúrova ulica 9, Bratislava, 2. NP

Dátum:

25.02.2022

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

RECORD TK s.r.o., Bojnicka 16/A, 831 04 Bratislava

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 297,823

D		HSV	Práce a dodávky HSV				3 240,735
D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				99,869
1	K	349234841.S	Doplnenie muriva ostenia	m	4,800	20,806	99,869
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				447,234
2	K	612421331.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m2	44,873	4,898	219,788
3	K	612423521.S	Omietka rýh v stenách maltou po elektro	m	80,000	2,428	194,240
4	K	612460121.S1	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou do 30%	m2	44,873	0,740	33,206
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 552,036
5	K	952901114.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží nad 4 m	m2	11,030	5,186	57,202
6	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	8,563	26,123	223,691
7	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	5,000	0,707	3,535
8	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	9,000	23,085	207,765
9	K	978013141.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m2	45,665	0,948	43,290
10	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	17,720	10,716	189,888
11	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	17,720	7,510	133,077
12	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	17,720	13,882	245,989
13	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	425,280	0,440	187,123
14	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	17,720	10,813	191,606
15	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	354,400	1,216	430,950
16	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	17,720	36,000	637,920
D		99	Presun hmôt HSV				141,596
17	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,777	37,489	141,596
D		PSV	Práce a dodávky PSV				10 057,088
D		763	Konštrukcie - drevostavby				6 270,520
18	K	763115714.S	Priečka SDK hr. 150 mm, kca CW+UW 100, dvojito opláštená doskou impregnovanou H2 2x12,5 mm, Tl 100 mm	m2	51,756	72,140	3 733,678
19	K	763116512.S	Priečka SDK hr. 250 mm, kca 2xCW+2xUW 75, dvojito opláštená doskou impregnovanou H2 2x12,5 mm, Tl 2x75 mm	m2	20,880	89,156	1 861,577
20	K	763138222	Podhľad SDK Rigips RBI 12.5 mm závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	11,030	36,740	405,242
21	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	60,005	4,500	270,023
D		781	Obklady				3 600,722
22	K	781445277.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného v obmedzenom priestore veľ. 200x200 mm	m2	66,000	28,500	1 881,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	M	597640001400	Obkladačky keramické biele, matné, RAKO 20x20 cm	m2	72,600	22,620	1 642,212
24	K	998781202.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	35,232	2,200	77,510
D		784	Maľby				185,846
25	K	784402802.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky nad 3,80 m, - 0,0003 t	m2	20,000	1,091	21,820
26	K	784410120.S	Penetrovanie jednonásobné hrubozrnných,savých podkladov výšky do 3,80 m	m2	26,349	1,305	34,385
27	K	784418011.S	Zakryvanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	20,000	1,207	24,140
28	K	784430011.S	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na hrubozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	26,349	4,004	105,501